報道関係者各位

宮城県丸森町

令和３年１１月１５日

News

Release 2021 No.２８

【この記事に関するお問い合わせ】

宮城県丸森町 商工観光課 商工班 担当：髙橋瑞暉

℡：０２２４－８７－７６２０ （内線：２８４） Fax：０２２４－７２－３０４１

E-mail：shokan@town.marumori.miyagi.jp HP:http://www.town.marumori.miyagi.jp/

この記事のポイント

・石塚養蜂園（丸森町耕野）が、蜂蜜の副産物「みつろう」を使ったリップバームを開発

・丸森町が設置する起業サポートセンターCULASTA が開発をサポート

・自由が丘の美容サロン「サロン・アンピール」とのコラボを実現

【新商品発表会 開催概要】

〇日 時：１１月１８日（木）１３：００から

〇場 所：宮城県丸森町字町西 25 番地

    起業サポートセンターCULASTA

○出席者：

・株式会社石塚養蜂園 代表取締役 石塚武夫

・起業サポートセンターCULASTA 鈴木省吾

蜂蜜の副産物を活用したサスティナブル商品

町内の養蜂園が「みつろう」を活用した

リップバームを開発

（リップバームの外装）

mailto:shokan@town.marumori.miyagi.jp